1165. Si, tendrá fin un dia el cautiverio del Vicario de Jesucristo, y Roma, libre de sus invasores, será devuelta al paternal imperio de su Pontífice.

II. Certidumbre de un porvenir mejor.

1.º Razon de ser del poder temporal.

(1) Propitius esto sorti et funiculo tuo, et converte luctum nostrum in gaudium. (*Esth.* XIII, 17).

(2) Ne tradas, Domine, sceptrum tuum his qui non sunt, ne rideant ad ruinam nostram, sed converte consilium eorum super eos. (*Ibid.* XIV, 11).

(3) Alleva manum tuam super gentes. (*Eccli.* XXXVI, 3).

(4) Innova signa, et immuta mirabilia. (*Ibid.* 6).

(5) Clamavi ad te, Domine. Dixi: Tu es spes mea... Intende ad deprecationem meam, quia humiliatus sum nimis. (*Ps.* CXXI, 6, 7).

(6) Miserere civitati sanctificationis tuæ, Jerusalem, civitati requiæ tuæ. (*Eccli.* XXXVI, 15).

(7) Libera me à persequentibus me, quia confortatisunt super me. (*Ps.* CXXI, 7).

(8) Educ de custodia animam meam. (*Ibid.* 8).

(9) Rugitus leonis, et vox lænæ, et dentes catulorum leonum contriti sunt. Tigris periit. (*Job.* IV, 10, 11).